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報道 報道

教育 教養
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教養
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教育 教育 教育 教育 教育 報道 教育
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教養

娯楽

55 55
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教養

娯楽
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20
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55

  

55
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ｻｰﾋﾞｽ：SV1
 3月18日(月)  3月19日(火)  3月20日(水)

いいものプラス～
朝のテレショップ

4

5

 3月21日(木)  3月22日(金)  3月23日(土)  3月24日(日)

10

15

いいものプラス～
朝のテレショップ

すきすき！ビー
ちゃん

6

7

8

9

43

56

  

  

55

50

20

50

55

  

10

15

4

5

6

7

8

  

すきすき！ビー
ちゃん

ディノスＴＨＥスト
ア

いいものプラス～
朝のテレショップ

いいものプラス～
朝のテレショップ

いいものプラス～
朝のテレショップ

いいものプラス～
朝のテレショップ

いいものプラス～
朝のテレショップ

いいものプラス～
朝のテレショップ

9

すきすき！ビー
ちゃん

すきすき！ビー
ちゃん

すきすき！ビー
ちゃん

すきすき！ビー
ちゃん

テレビ寺子屋

お天気情報 お天気情報 お天気情報お天気情報 ワンピース

めざましテレビ めざましテレビ めざましテレビ お天気情報めざましテレビ

お天気情報

めざましテレビ めざましテレビめざましテレビめざましテレビめざましテレビ

めざましテレビ

逃走中　グレート
ミッション

ごるビバ

スエヒロガる！Ｔ
Ｖ

ボクらの時代めざましどようび

皇室ご一家

すきすき！ビー
ちゃん

スエヒロガる！Ｔ
Ｖ

めざましどようび ＢＢＴニュース

ノンストップ！ ノンストップ！ノンストップ！ ノンストップ！ノンストップ！

日曜報道　ＴＨＥ　
ＰＲＩＭＥ

めざまし８ めざまし８めざまし８めざまし８ めざまし８

サスティな！

ワイドナショー

ＢＢＴ報道　シン
そう富山

土曜はナニす
る！？

物語の始まりへ

家、ついて行って
イイですか？

放送番組の種別　【2024年3月第3週】
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1
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教養 教養

54
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娯楽
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通販 通販 通販 通販

  

24

教養 教養 娯楽 教養

50 50 教養 50

25

45

50

  

50

24

25

40

20

13

14

10

11

12

50

  

50

24

25

40

11

12

13

14

20

25

45

10

富山・水・文化の
財団　特別番組　
伝統産業を生ん
だ水

秘境からのライフ
ライン～電気を安
全に安定して送り
届けるために～

となりのスゴイ家

ライオンのミライ
☆モンスター

朝日フラッシュ
ニュース

朝日フラッシュ
ニュース

朝日フラッシュ
ニュース

朝日フラッシュ
ニュース

朝日フラッシュ
ニュース

ニッポン全国！ジ
モトＰＲ隊

ニッポン全国！ジ
モトＰＲ隊

ニッポン全国！ジ
モトＰＲ隊

ニッポン全国！ジ
モトＰＲ隊

ニッポン全国！ジ
モトＰＲ隊

ぽかぽか ぽかぽかぽかぽか ぽかぽか ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　ｄａｙｓ

ぽかぽか ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　ｄａｙｓ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　ｄａｙｓ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　ｄａｙｓ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　ｄａｙｓ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　ｄａｙｓ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　ｄａｙｓ

発見！とやま
ふぁみりー

いいモノぷらすＢａｃｋ　Ｔｏ　Ｊ２！　
カターレ富山　～

いいモノぷらす いいモノぷらす いいモノぷらす

所＆林修のポツ
ンと一軒家　傑作
選２話連続ＳＰ

タクシー運転手さ
ん　一番うまい店
に連れてって！

所さんの学校で
は教えてくれない
そこんトコロ！２
話連続ＳＰ

所＆林修のポツ
ンと一軒家　傑作
選２話連続ＳＰ

所さんの学校で
は教えてくれない
そこんトコロ！２
話連続ＳＰ

サ・キ・ド・リ！サ・キ・ド・リ！ サ・キ・ド・リ！サ・キ・ド・リ！ サ・キ・ド・リ！

所＆林修のポツ
ンと一軒家　傑作
選

ぐっさん家 新婚さんいらっ
しゃい！

昼めし旅　あなた
のご飯見せてくだ
さい

ＬＩＦＥ～夢のカタ
チ～

ガリレオ ガリレオガリレオガリレオ
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ライブＢＢＴ

スエヒロガる！Ｔ
Ｖ

ガリレオ

アクサレディスゴ
ルフトーナメントｉ
ｎ　ＭＩＹＡＺＡＫＩ

ライブＢＢＴ　１部 ライブＢＢＴ　１部ライブＢＢＴ　１部 ライブＢＢＴ　１部

あいつ今何して
る？貴重秘話２
時間ＳＰ

競馬ＢＥＡＴ

ライブＢＢＴライブＢＢＴライブＢＢＴ

ライブＢＢＴ　２部ライブＢＢＴ　２部 ライブＢＢＴ　２部ライブＢＢＴ　２部ライブＢＢＴ　２部

ＭＵＳＩＣ　ＦＡＩＲ

ライブＢＢＴ　１部

１泊家族

ジオグラフィックと
やま

サタデートピック
ス

サンデートピック
ス

北陸中日新聞　
日曜夕刊

ライブＢＢＴ

新しいカギ

ＢＢＴニュースＢＢＴニュースＢＢＴニュース ＢＢＴニュース ＢＢＴニュース ＢＢＴニュース

ちびまる子ちゃん　
みんなに幸せ
いっぱい、きます
ように！春のお
楽しみＳＰ

イタズラジャー
ニー

超ド級！世界の
ありえない最強
映像

志村けん＆ドリフ
の爆笑コント祭り

ジャンクＳＰＯＲＴ
Ｓ昭和ｖｓ令和　
名門校の寮潜入
＆石川遼ｖｓ浜田
ゴルフ対決ＳＰ

世界フィギュアス
ケート選手権２０
２４　男女ショート

芸能人が本気で
考えた！ドッキリ
ＧＰ

突然ですが占っ
てもいいです
か？２時間ＳＰ

世界フィギュアス
ケート選手権２０
２４　男女フリー

Ｍｒ．サンデー

ＢＢＴニュース

プラスタカオカ お天気情報とっておきガイド スエヒロガる！Ｔ
Ｖ

ほくりくアイドル部　
松井祐香里の現
場からおとどけし
ます！

私のバカせまい
史

院内警察 土曜プレミアム

映画「容疑者ｘの
献身」

君が心をくれたか
ら

アンタッチャブるＴ
Ｖ

ホンマでっ
か！？ＴＶ

お天気情報

お天気情報 お天気情報お天気情報 お天気情報

酒のツマミになる
話

婚活１０００本ノッ
ク

春になったら ＜木曜劇場＞大
奥

火曜は全力！華
大さんと千鳥くん
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報道 教育 教育 報道
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25
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59

56

30
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30

55

5

25

  

27

28

23

24

25

26

ジオグラフィックと
やま

ネタパレＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　α

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　α

トークィーンズ＜火ドラ★イレブ
ン＞リビングの松
永さん

全力！脱力タイ
ムズ

何か“オモシロい
コト”ないの？

週刊ナイナイ
ミュージック

Ｓ－ＰＡＲＫ

大奥～華の乱～

おかべろ

ｂｂｔ　ｍｕｓｉｃ　ｓｅｌ
ｅｃｔｉｏｎ

坂道の向こうに
は青空が広がっ
ていた。

ありえへん∞世
界

ＢＢＴ報道　シン
そう富山　ワイド

ゲキレア珍百景

深夜のハチミツかまいたちの机
上の空論城

アメトーーク 関ジャム　完全燃
ＳＨＯＷ

ソレダメ！

Ｓ－ＰＡＲＫ

お天気情報

ディノスＴＨＥスト
ア

富山鉄道物語 ディノスＴＨＥスト
ア

富山の四季 いいものプラス～
夜のテレショップ

ディノスＴＨＥスト
ア

Ｇｏｏｄ　Ｎｉｇｈｔ

大奥～華の乱～

いいものプラス～
夜のテレショップ

ＣＭ　ＩＮＤＥＸ

ディノスＴＨＥスト
ア

旅番組まかせ
ちゃいます！

富山鉄道物語 いいものプラス～
夜のテレショップ

お天気情報

富山の四季 富山の四季

お天気情報お天気情報

お天気情報お天気情報

富山鉄道物語 富山鉄道物語

富山の四季 富山鉄道物語

お天気情報

オールナイトフジ
コ

くらべるネタＳＨＯ
Ｗ　バカリズムの
キリクチ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　α

お天気情報 お天気情報お天気情報お天気情報

さんまのお笑い
向上委員会

乃木と霜降りの
ダンスバトルズ

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　α

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅ
ｗｓ　α


